

开封市供水管网改造工程（四期）第一标段定标候选人公示

河南展坤工程管理有限公司受开封市城市水务集团有限公司的委托，就开封市供水管网改造工程（四期）进行公开招标，于2024年7月05日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

- 1.1 项目名称：开封市供水管网改造工程（四期）
- 1.2 招标编号：ZKZBGCKF-2403-11
- 1.3 资金来源：专项债资金和单位自筹
- 1.4 工程规模：该项目位于开封市，对市区内82处道路、街道、城中村老旧供水管网进行改造，并进行阀门更换、分区计量、智慧水务系统、管网普查工程建设。
- 1.5 投资总额：104067166.49元；其中第一标段金额103067166.49元；
- 1.6 建设地点：开封市境内。
- 1.7 施工计划工期：180日历天
- 1.8 质量要求：合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故
- 1.9 招标范围：第一标段：招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容。

二、标段划分情况

- 2.1 标段划分：两个标段

第一标段：开封市供水管网改造工程（四期）施工

2.2 投标人资格要求：

第一标段：

1、投标企业须具有独立法人资格，有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。

2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3、投标人拟派项目经理须具有市政工程专业壹级注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理。

4、投标人拟派技术负责人需具有工程类相关专业高级及以上技术职称。

5、业绩要求：投标人提供一项自2019年1月1日（以合同签订时间为准）以来，类似的市政工程（施工合同金额≥5000万元）业绩。（提供业绩中标公示（网页版）、施工合同、中标通知书的扫描件；签订时间、总金额均以合同为准）。

6、社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，提供近3个月在本单位缴纳养老保险缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。

7、财务要求：2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告）。

8、信誉要求：①投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体、异常经营名录”，通过“中国执行信息公开网”网站查询“失信被执行人”，通过中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，并提供查询截图（查询日期为公告发布日期之后）。

②投标人通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询近三年（2020年1月1日以来至招标公告发布日期之后）无行贿犯罪查询证明（查询对象为企业、法定代表人、项目经理），须同时提供被查询对象无行贿犯罪的承诺函，格式自拟。（查询方式：进入首页-点击高级搜索-打开案由-选择刑事案由-贪污贿赂罪-行贿罪-打开法院层级-选择全部-在当事人处输入查询对象名称）投标人或自然人有以上不良记录的，将被取消投标资格；

③投标人通过全国建筑市场监管公共服务平台（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）查询单位诚信记录不良行为，存在不良行为、黑名单记录、失信联合惩戒记录的投标人拒绝其参与本项目投标；

以上查询内容均需提供清晰查询截图，须附在投标文件中，查询日期不得早于招标公告发布之日。

9、本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。

10、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动。

11、本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第一标段：

序号	定标候选人全称	投标总报价(元)	项目经理	质量	工期
1	浙江万里建设工程有限公司	95895437.91	林春阳	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180日历天
2	正岩建设集团有限公司	96187427.26	尚玉峰	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180日历天
3	科兴建工集团有限公司	96209298.42	夏坤鹏	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180日历天
4	陕西建工新基建建设有限公司	96235838.03	刘欢	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180日历天
5	河南盛鼎建设集团	96364856.39	周金远	合格且符合合同约定、国家	180日历天

	有限公司			及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	
6	天堂鸟建设集团有限公司	98635767.88	何福平	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180 日历天
7	湖南省一建园林建设有限公司	98944402.79	朱建军	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180 日历天
8	广东恒辉建设集团股份有限公司	99781296.65	李丽	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180 日历天
9	湖南琨基建设集团有限公司	100051794.57	赵锭	合格且符合合同约定、国家及相关行业规定，不发生人员伤亡及安全事故	180 日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第一标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
浙江万里建设工程有限公司	项目经理	林春阳	项目经理	建造师注册证	浙 1332015201641334
	技术负责人	刘芬	技术负责人	高级工程师职称证	G3300284080
	施工员	申根荣	施工员	职业培训合格证	0331610493316010630
	质量员（或质检员）	金琼	质量员（或质检员）	职业培训合格证	0331810993318008037
	材料员	申根华	材料员	职业培训合格证	0331611193316012641
	资料员	陈青春	资料员	职业培训合格证	0331611493316015936
	专职安全员	邵益元	专职安全员	安全生产考核合格证	浙建安 C3(2010)0900179
	造价人员	李湘龙	造价人员	职业培训合格证	建[造]11153300024314
正岩建设集团有限公司	项目经理	尚玉峰	项目经理	建造师证	豫 1412018201902370
	技术负责人	王涛	技术负责人	职称证	B201909060100188
	施工员	楚会锋	施工员	岗位证	0411710494117000463
	质量员	赵阁	质量员	岗位证	0411610994116000162

	材料员	王彭博	材料员	岗位证	0411611194116000485
	资料员	常建永	资料员	岗位证	0411711494117000879
	专职安全员	张文豪	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 2281939
	专职安全员	马治亚	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 2455714
	专职安全员	王胜男	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安C3 (2023) 2147264
	造价师	张慧	造价师	造价师证	建【造】11134100006502
科兴建工集团有限公司	项目经理	夏坤鹏	高级工程师	建造师证 安考证	豫 1412017201833269 豫建安 B(2023)1445826
	技术负责人	任红杰	高级工程师	职称证	B202209061901603
	施工员	张焕荣	高级工程师	岗位证	0411710494117000003
	施工员	高国瑞	高级工程师	岗位证	0411710494117000001
	质量员	郭梦龙	工程师	岗位证	0412410900009000031
	质量员	程传朋	工程师	岗位证	0412410900009000077
	专职安全员	岳文峰	高级工程师	岗位证	豫建安 C3(2023)2209108
	专职安全员	董建龙	工程师	岗位证	豫建安 C3(2023)2208296
	专职安全员	张二国	工程师	岗位证	豫建安 C3(2023)2208293
	材料员	赵顺生	工程师	岗位证	0411611194116000870
	资料员	赵丽娟	高级工程师	岗位证	0411411494114000428
	造价人员	王方	高级工程师	岗位证	建[造]11214100004103
陕西建工新基建建设有限公司	项目经理	刘欢	工程师	岗位证	陕 1412018201905046
	技术负责人	井莉莉	高级工程师	职称证	0148936
	专职安全员	屈江环	/	岗位证	陕建安 C2 (2021)0013064
	安全员	王向东	助理工程师	岗位证	陕建安 C3(2018)0009397
	安全员	王辉	/	岗位证	陕建安 C3(2018)0004463
	质量员	高旭东	助理工程师	岗位证	0612310900024000038
	质量员	赵一航	工程师	岗位证	0611610696116001395
	质量员	陈凯杰	/	岗位证	0612310690024000056
	施工员	孟繁鑫	助理工程师	岗位证	0612310400024000073
	施工员	宋扬	助理工程师	岗位证	0612310400024000074
	施工员	孟腾飞	/	岗位证	0612310100024000092
	资料员	高欢	助理工程师	岗位证	0612311400024000108
	材料员	郗明浩	助理工程师	岗位证	0611611196116006241
	造价员	王娜	助理工程师	岗位证	建[造]11206100000704
	机械员	古江洋	助理工程师	岗位证	0612311200024000027
河南盛鼎建设集团	项目经理	周金远	高级工程师	建造师证	豫 1412015201521150
	技术负责人	刘保丽	高级工程师	岗位证	B202309060100740

有限公司	施工员	高永超	工程师	职称证	0411510494115000085
	质量员	赵冬丽	工程师	职称证	0411910994119000048
	资料员	高静	工程师	职称证	0411511494115000682
	材料员	马宝万	工程师	职称证	0411911194119000171
	安全员	孔令健	工程师	安考证	豫建安 C3(2023) 1157995
	安全员	朱庆帅	/	安考证	豫建安 C3(2023) 2534702
	造价师	陈延辉	高级工程师	岗位证	建[造]11204100000259
天堂鸟建设集团有限公司	项目经理	何福平	工程师	建造师证	赣 1362020202100335
	技术负责人	李丽	高级工程师	职称证	36202312002314
	安全员	管玉生	/	安全员证	赣建安 C3(2005) 0009913
	施工员	魏自强	/	施工员证	0361510493615002193
	材料员	钟育明	/	材料员证	0361711193017016143
	资料员	李骏	/	资料员证	0361511493615011415
	质量员	邹海鲸	/	质量员证	0361510993615001700
	造价工程师	邓冬华	/	造价工程师证	建[造]11193600009787
湖南省一建园林建设有限公司	项目经理	朱建军	工程师	建造师证	湘 1432019202003921
	技术负责人	周磊	高级工程师	职称证	A08221000000004645
	施工员	邓雅婷	/	岗位证	0432010494317000057
	质量员	伍敏	/	岗位证	0432210900001000285
	安全员	刘叶	/	岗位证安考证	0432020234317004325
	材料员	肖灿	/	岗位证	湘建安 C2(2019) 0100188
	资料员	刘亚琼	/	岗位证	0432011194317001361
	造价师	赵文涛	工程师	造价师	0432011494316000649
广东恒辉建设集团股份有限公司	项目经理	李丽	工程师	建造师注册证书	粤 1442016201737787
	技术负责人	高培培	高级工程师	职称证	20200087SZB000008751
	施工员	周毅鸣		上岗证	0441610494416003308
	质量员	陈冠明		上岗证	0442110900001000396
	专职安全员	胡展豪		上岗证	2101A4212、粤建安 C3(2020) 0014851
	资料员	郑小兰		安全生产考核合格证、上岗证	0441711494417002525
	材料员	鄂娥		上岗证	0441711194417002932
	造价师	段春平		造价工程师注册证书	建[造]11174400007766
湖南琨基建设集团有限公司	项目经理	赵锭	高级工程师	建造师证、职称证	湘 1432022202301799、A08221000000004296
	技术负责人	吴新飞	高级工程师	职称证	A08201000000003563
	施工员	杨二英	/	岗位证	0432010494318000062
	质量员	李顺华	/	岗位证	0432010994317000040
	材料员	严玲丽	/	岗位证	0432111100018000168
	资料员	胡香	/	岗位证	0432111400018000348
	专职安全员	陈继平	/	安全员证、安考 C	0432220200018003494

				证	
	造价人员	张莉	/	造价师证	[造]11204300000454

4.3 定标候选人企业业绩

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
浙江万里建设工程有限公司	2023年道路海绵化改造项目滨河路(羊市桥-化工路)泵站连通管网及道路海绵化改造项目施工	开封市城市管理局(市城市综合执法局)	2024年04月18日	62490880.98元
	仙居县西部供水工程-水厂及配套工程项目(EPC工程总承包)	浙江永安水务集团有限公司	2023年06月01日	214332922元(其中建安工程费为211954408元)
正岩建设集团有限公司	郑州市“一环十横十纵”示范街道政治提升工程-中原路、长江路、三环3条道路综合改造工程(二七区段)	郑州市二七区建设和交通局	2021年3月19日	144005085.83元
	郑州市万杰路(淮河西路-汉正路)等2条道路工程施工(第二标段)	郑州市城乡建设局	2022年5月18日	50682883.12元
科兴建工集团有限公司	郑州市渠南路快速通道工程施工四标段	郑州市城乡建设局	2019年4月15日	173095005.45元
	安居路一标段工程	重庆悦来投资集团有限公司	2020年3月20日	99754512.86元
陕西建工新基建建设有限公司	子长市城市有机更新项目(城东片区)(施工一标段)	子长市城市管理执法局	2023年7月	197051019.29元
	咸阳高新区西区给水及电力管沟工程(纺织二路、高新大道、留印路及胭脂路)	咸阳新创投产业发展有限公司	2023年9月6日	55005182.27元
河南盛鼎建设集团有限公司	新蔡县第二供水厂及水源地建设项目	新蔡县自来水公司	2020.12.18	164050202.58元
天堂鸟建设集团有限公司	可克达拉市工业园基础配套设施一期项目(施工)第一标段	可克达拉经济技术开发区管理委员会	2021年06月02日	64929779.79元
	十堰市郧阳区郧阳湖北岸生态护岸景观工程	郧阳区水利和湖泊局	2021年2月25日	91726512.60元

湖南省一建园林建设有限公司	信宜市美丽乡村项目 EPC 总承包	信宜市旅游投资发展有限公司	2020年9月4日	128688460.00元
	信宜市美丽乡村项目 EPC 总承包	信宜市旅游投资发展有限公司	2019年11月12日	76600000.00元
	富川瑶族自治县乡村振兴基础设施建设项目(乡村风貌提升工程)一标段(设计、施工总承包)	富川瑶族自治县乡村旅游投资有限责任公司	2022年5月6日	113262441.95元
广东恒辉建设集团股份有限公司	增城区小楼镇长岭村农村供水改造工程(市政部分)	广州市增城区小楼镇人民政府	2020年8月31日	58163264.77元
湖南琨基建集团有限公司	城步苗族自治县城区供水管网改造项目(管网改造)工程总承包	城步苗族自治县住房和城乡建设局	2023年1月20日	76009438.05元

4.4 定标候选人项目经理业绩： /

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

第一标段：

投标人资格条件、能力和信誉	<p>1、投标企业须具有独立法人资格，有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。</p> <p>2、投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。</p> <p>3、投标人拟派项目经理须具有市政工程专业壹级注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理。</p> <p>4、投标人拟派技术负责人需具有工程类相关专业高级及以上技术职称。</p> <p>5、业绩要求：投标人提供一项自2019年1月1日(以合同签订时间为准)以来，类似的市政工程(施工合同金额≥5000万元)业绩。(提供业绩中标公示(网页版)、施工合同、中标通知书的扫描件；签订时间、总金额均以合同为准)。</p> <p>6、社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，提供近3个月在本单位缴纳养老保险缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间)。</p> <p>7、财务要求：2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况(提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告)。</p> <p>8、信誉要求：①投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体、异常经营名录”，通过“中国执行信息公开网”网站查询“失信被执行人”，通过中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“失信被执行人”。</p>
---------------	---

	<p>v. cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，并提供查询截图（查询日期为公告发布日期之后）。</p> <p>②投标人通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询近三年（2020年1月1日以来至招标公告发布日期之后）无行贿犯罪查询证明（查询对象为企业、法定代表人、项目经理），须同时提供被查询对象无行贿犯罪的承诺函，格式自拟。（查询方式：进入首页-点击高级搜索-打开案由-选择刑事案由-贪污贿赂罪-行贿罪-打开法院层级-选择全部-在当事人处输入查询对象名称）投标人或自然人有以上不良记录的，将被取消投标资格；</p> <p>③投标人通过全国建筑市场监管公共服务平台（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）查询单位诚信记录不良行为，存在不良行为、黑名单记录、失信联合惩戒记录的投标人拒绝其参与本项目投标；</p> <p>以上查询内容均需提供清晰查询截图，须附在投标文件中，查询日期不得早于招标公告发布之日。</p> <p>9、本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。</p> <p>10、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动。</p> <p>11、本项目不接受联合体投标。</p>
--	--

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

第一标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	浙江万里建设工程有限公司	响应
2	正岩建设集团有限公司	响应
3	科兴建工集团有限公司	响应
4	陕西建工新基建建设有限公司	响应
5	河南盛鼎建设集团有限公司	响应
6	天堂鸟建设集团有限公司	响应
7	湖南省一建园林建设有限公司	响应
8	广东恒辉建设集团股份有限公司	响应
9	湖南琨基建设集团有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

第一标段：

形式评审未通过名单及原因：因投标报价超出招标控制价，建航建工集团有限公司、中商建投建设有限公司、河南大华城建集团有限公司、河南省盛达建设有限公司、河南立哲建设工程有限公司、江西王牌建设工程集团有限公司、山东益通安装有限公司、河南泉琳建设工程有限公司、中通建工城建集团有限公司、金居建设发展股份有限公司、河南圣锦建设工程有限公司、河南清新建设有限公司、衢州市政园林股份有限公司、宇杰集团股份有限公司、信邦建设集团有限公司、福途建设集团有限公司、福建荣冠环境建设集团有限公司、企源市政工程集团有限公司、天一建设发展有限公司、广西龙辰建筑工程有限公司、河南省大成建设工程有限公司、河南瑞华建筑集团有限公司、

福建艺景生态建设集团有限公司、固川建设集团有限公司、福建省禹澄建设工程有限公司、天津路桥建设工程有限公司、广西瑞宏建设集团有限公司、中盛万安建设集团有限公司、河南方元建筑工程有限公司共 29 家投标人不符合形式评审要求，按无效投标处理。中国建筑第六工程局有限公司投标函附录项目措施费（含安全文明施工费）超出控制价，不符合招标文件控制价要求，做无效标处理。

资格评审未通过名单及原因：未提供法定代表人本单位社保证明材料，漯河市宏锦市政工程有限公司、聚源市政工程有限公司 2 家投标人不符合招标文件第九章格式要求，按无效标处理；已标价工程量清单与招标文件工程量总说明不符，中国化学工程第十一建设有限公司、江西中煤建设集团有限公司、河南昊锦建设集团有限公司、江西九鼎建设集团有限公司、中国二十二冶集团有限公司、中冶路桥建设有限公司、中国建筑第七工程局有限公司、中国建筑第八工程局有限公司等 8 家不符合招标文件要求，做无效标处理；未提供安全员执业证或上岗证书，广州市市政工程机械施工有限公司、国基集团有限公司、河南诚宸建设工程有限公司、广东省建筑工程机械施工有限公司、中铁一局集团有限公司、中国二冶集团有限公司、贵州建工集团有限公司、河南省第二建设集团有限公司 8 家投标人不符合招标文件格式要求，做无效处理；华北建工工程集团有限公司提供的智慧水务平台配套服务器建设技术参数与招标文件工程量清单不一致，1 家投标人做无效标处理；广西建工集团冶金建设有限公司、江苏辰海建设集团有限公司 2 家投标人提供的已标价工程量清单缺表九综合单价分析表，不符合招标文件要求，做无效标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8 所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2024 年 07 月 10 日 至 2024 年 07 月 12 日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求。）

八、发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

九、联系方式

招标人：开封市城市水务集团有限公司

地 址：开封市汴京路 43 号

联系人：贺建华

联系方式：13598765522

代理机构：河南展坤工程管理有限公司

地 址：河南自贸试验区开封片区郑开大道 296 号

联系人：徐钰朝

联系方式：13643786227



监督部门：开封市住房和城乡建设局
联系电话：0371-23859565